PROCESSO Nº 30/2021
MODALIDADE Pregão Nº 16/2021

TERMO ADITIVO Nº 6 AO CONTRATO Nº 42/2021

Objeto: AQUISIÇÃO FRACIONADA DE PEÇAS NOVAS PARA ATENDER A MANUTENÇÃO DE VEICULOS
LEVES, CAMINHÕES E ONIBUS, PATRIMONIOS DESTE MUNICIPIO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES DO
EDITAL.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa AUTO PECAS MECA MOTOR LTDA. CNPJ: 76.098.342/0001-58.

Cláusula Primeira: conforme solicitação do secretário de administração e de comum acordo entre as partes, fica
prorrogada a vigência do presente contrato para 30/08/2023, conforme o art. 57 da lei 8666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e AUTO PECAS MECA MOTOR LTDA.

Campo bonito, 27 de junho de 2023